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Pihlajalinna Oyj järjesteli uudelleen pitkäaikaisen velkarahoituksensa
vastuullisuussidonnaisella järjestelyllä

Pihlajalinna on 22.3.2022 allekirjoittanut vakuudettoman viisivuotisen 200 miljoonan euron
rahoitusjärjestelyn Danske Bankin, OP Yrityspankin ja Swedbankin kanssa. Rahoitus koostuu
130 miljoonan euron pitkäaikaisesta lainasta, joka on tarkoitettu konsernin nykyisen velan
uudelleenrahoitukseen, ja konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin ja yritysostoihin tarkoitetusta 70
miljoonan euron valmiusluottolimiitistä. Rahoitusjärjestelyyn sisältyy lisäksi mahdollisuus
erillisillä rahoittajien lisäluottopäätöksillä kasvattaa kokonaisrahoituksen määrää myöhemmin
100 miljoonalla 300 miljoonaan euroon. Rahoitusjärjestelyyn sisältyy tavanomaiset taloudelliset
kovenanttiehdot. Rahoitusjärjestely korvaa maaliskuussa 2018 allekirjoitetun vakuudettoman
120 miljoonan euron rahoitusjärjestelyn, johon sisältyi mahdollisuus erillisillä rahoittajien
lisäluottopäätöksillä kasvattaa rahoituksen määrää 60 miljoonalla eurolla.

Rahoituksen lainamarginaali on lisäksi sidottu Pihlajalinnan vastuullisuustavoitteisiin. Lainasta
maksettava marginaali määräytyy osin sen mukaan, saavuttaako yhtiö
vastuullisuusstrategiassa asettamansa vuosittaiset tavoitteet potilastyytyväisyyteen,
henkilöstön sitoutumiseen ja hoidon saavutettavuuteen liittyen. Mikäli yhtiö saavuttaa
tavoitteensa, marginaali laskee. Jos tavoitteita ei saavuteta, lainan marginaalia nostetaan.

– Pidämme vastuullisuustyötä tärkeänä kehityksen kohteena. Uusi rahoitusjärjestelymme
mahdollistaa strategian mukaisen laajentumisemme tulevina vuosina ja näemme tämän
hyvänä mahdollisuutena kytkeä myös laajempi vastuullisuustyömme
rahoituskokonaisuuteemme läpinäkyvien mittareiden ja tavoitteiden kautta, sanoo Pihlajalinnan
toimitusjohtaja Joni Aaltonen.

Syndikoidun lainan pääjärjestäjänä, vastuullisuuskoordinaattorina sekä agenttina toimi Danske
Bank.

Lisätietoja:

Tarja Rantala, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. +358 40 774 9290 tai tarja.rantala@pihlajalinna.fi

Pihlajalinna lyhyesti

20-vuotias Pihlajalinna (Nasdaq Helsinki: PIHLIS) on yksi Suomen johtavista yksityisistä
sosiaali-, terveys- ja hyvinvointipalveluiden tuottajista. Konserni tuottaa palveluita
yksityishenkilöille, yrityksille, vakuutusyhtiöille ja julkisyhteisöille, kuten kunnille ja
kuntayhtymille, eri puolilla Suomea. Konserni tuottaa muun muassa
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lääkärinvastaanottopalveluita ja erikoissairaanhoidon palveluita, työterveyden ja suunterveyden
palveluita sekä asumis- ja hyvinvointipalveluita. Konserni tarjoaa julkisyhteisöille sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelutuotantomalleja, joiden tarkoituksena on tuottaa julkisen ja yksityisen
sektorin yhteistyöllä laadukkaita palveluita.

Lue lisää www.pihlajalinna.fi
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